
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/134/25 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP i kandydatów 

na strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2025r., poz. 1153 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 1, 1a, i ust. 2  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku 

o ochotniczych strażach pożarnych (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 244 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika OSP z terenu Gminy Kożuchów za udział: 

1) w działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych w kwocie 22,00 złotych za każdą rozpoczętą 

godzinę; 

2) w szkoleniach lub ćwiczeniach w kwocie 6,00 złotych za każdą rozpoczętą godzinę. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika OSP, który jest 

uczestnikiem szkolenia podstawowego przygotowującego do bezpośredniego udziału w działaniach ratowni-

czych w kwocie 6,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LIX/455/23 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników za udział w działaniu ratowniczym, 

akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2023r., poz. 2193) zmieniona uchwałą  

nr LX/458/23 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 września 2023r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników za udział w działaniu ratowniczym, 

akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2023r., poz. 2504). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2023r., poz. 1688; Dz. U. z 2025r., poz. 1436. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2025r., poz. 900 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 2651


		2025-11-07T14:28:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




